
 

 

 

Hlavní partner Institutu vzdělávání  APSS ČR 

 

 

 

INSTITUT VZDĚLÁVÁNÍ APSS ČR 
Vančurova 2904, 390 01 Tábor • IČ: 60445831 • DIČ: CZ60445831  
e-mail: institut@apsscr.cz • www.apsscr.cz 
tel./fax: 381 213 332 • mob.: 724 940 126 
 

VÁS ZVE NA ODBORNÝ SEMINÁŘ, 
který se uskuteční 2. června 2016 

v Domově pro seniory Věstonická  

(Věstonická 4304/1, 636 00 Brno – Židenice 1)  

od 09.00 do 13.30 hodin, prezence účastníků od 08.30 hodin   

  

ASERTIVITA JAKO STRATEGIE JEDNÁNÍ 
 

Akreditovaným seminářem v rozsahu 6 hodin bude provázet 

 

Mgr. Lubomír Pelech 
 

 
Obsah semináře:  

 úvod do tématu, vyjasnění základního pojmosloví 
 komunikace a její správné schéma 
 asertivita jako nástroj komunikace 
 druhy verbálního chování při komunikaci 
 druhy neverbálního chování při komunikaci 
 čím se vyznačuje asertivita 
 základní asertivní práva 
 techniky asertivity 
 jak se chovat asertivně 

 
 
Cílová skupina:  

 sociální pracovníci 

 pracovníci v sociálních službách 

 zdravotničtí pracovníci sociálních služeb  

 

 

Cena semináře: 

 pro členy APSS ČR – 690 Kč za osobu  

 pro nečleny APSS ČR – 1 090 Kč za osobu  
 

 

 

 

Elektronický formulář přihlášky, storno podmínky a více informací o semináři je uvedeno na www.institutvzdelavani.cz. 

   Vzdělávací instituce je akreditována u MPSV ČR pod č. j. 2010/213-I dle zákona 108/2006 Sb., o sociálních službách. 

   
 

http://www.institutvzdelavani.cz/

